П Р И К А З

   от «09» января 2023 г. № 1-5/о

г. КОТЛАС

Об утверждении состава бракеражной комиссии на III четверть

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав бракеражной комиссии:
- Наумова Н.П., заместитель директора по ОЗ, председатель комиссии;
- Векшина Л.Н., классный руководитель 4-В класса, член комиссии;
- Колмогорцев Ю.А., классный руководитель 9-А класса, член комиссии;
- Потапкина И.А., заведующий производством столовой, член комиссии.
2. Организовать работу комиссии с 09.01.2023г. по 18.03.2023г.
3. Распределить снятие пробы по переменам между членами бракеражной комиссии.
4. Возложить ответственность за ведение и хранение бракеражного журнала на
Потапкину И.А., зав. производством.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Н.П., зам. директора по
ОЗ.

Основание:
1. Санитарно-эпидемиологические правила и нормы СанПиНы 2.3/2.4.3590-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения»

Директор МОУ
«Общеобразовательный лицей № 3»                                                  И.В. Резниченко

С приказом ознакомлены:
«___» ____________ 20 ___ г.  _______________ /__________________

«___» ____________ 20 ___ г.  _______________ /__________________

«___» ____________ 20 ___ г.  _______________ /__________________

«___» ____________ 20 ___ г.  _______________ /__________________

«___» ____________ 20 ___ г.  _______________ /__________________

Наумова Наталья Павловна
(8-81837) 5-16-63

                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ     6
                                                 «ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 3»